
Uchwała Nr 31/12/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie 

Rekreacyjno-Sportowym Fala w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 
 

§1.   W uchwale Nr 9/2/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 

zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie Rekreacyjno-Sportowym Fala 

w Goleniowie §1 ust. 2 tiret drugi otrzymuje brzmienie: „dla pozostałych osób 

korzystających z pływalni, zgodnie z obowiązującą promocją, trwającą w okresie ferii 

zimowych i letnich, Świąt Wielkanocnych oraz Bożego Narodzenia a także innych świąt 

nietypowych o maksymalnie 50%.”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
Uchwała wprowadza zmiany w dotychczas obowiązującym cenniku pływalni „Fala”, tj. 

zwiększono katalog świąt, podczas których Pływalnia Fala może zaoferować klientom 

dodatkowe promocje, np. z okazji Walentynek czy też Dnia Kobiet. Doświadczenie pokazuje, 

że klienci chętniej korzystają z pływalni w martwych okresach, bądź gdy wstęp na pływalnię 

adresowany jest do konkretnego odbiorcy, jeżeli ceny świadczonych usług są nieznacznie 

niższe niż w aktualnie obowiązującym cenniku.  

Dokonane zmiany przyczynią się do zwiększenia zainteresowania korzystaniem 

z pływalni, co jednocześnie spowoduje wzrost przychodów pływalni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: A. Kulinicz 


